Ano IV - Nº 287 - TERÇA - FEIRA, 7 DE MAIO DE 2024DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
e-mail: licitacaooliveira2024@outlook.com.  Fundamentação
Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. Maiores informações
presencialmente das 07:30 às 13:00 de segunda a sexta-feira na
Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima, através do
site eletrônico www.oliveiradefatima.to.gov.br.

CYNTHIA ROSANY F. DOS SANTOS

Agente de Contratação

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público o aviso a seguir
caracterizado:

Pregão presencial para registro de Preço nº 003/2024 – dia 20 de
Maio de 2024 às 10:00, tipo menor preço unitário, CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE BUFFET, PARA TENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA.

Maiores informações através do Fone: (63) 3352-1140 ou 1118, das
07:00 as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site eletrônico
www.oliveiradefatima.to.gov.br ou licitacaooliveira2024@outlook.com.

CYNTHIA ROSANY F. DOS SANTOS

Agente de Contratação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, torna público que
fará realizar na sala de reunião Do Departamento de Compras
e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de
Fátima - TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS
INTERESSADOS.

PROCESSO Nº 80/2024 OBJETO:  VISANDO A AQUISIÇÃO DE
COFFEE BREAK PARA O MUNICÍPIO DE  OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

 As propostas adicionais deverão ser encaminhadas ao setor
de licitação juntamente com os documentos referidos no termo
de referências até o dia 10 de Maio 2024, as 18:00hs, atreves do
e-mail: licitacaooliveira2024@outlook.com.  Fundamentação
Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. Maiores informações
presencialmente das 07:30 às 13:00 de segunda a sexta-feira na
Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima, através do
site eletrônico www.oliveiradefatima.to.gov.br.

CYNTHIA ROSANY F. DOS SANTOS

Agente de Contratação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS
PROCESSO Nº 069/2024

O FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO,
torna público que fará realizar na sala de reunião Do Departamento de
Compras e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de
Fátima - TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS
INTERESSADOS. OBJETO:   AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA E OUTROS PARA A MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-
TO. As propostas adicionais deverão ser encaminhadas ao setor de
licitação juntamente com os documentos referidos no termo de

referências até o dia 10 de Maio 2024, as 18:00hs, atreves do
e-mail: licitacaooliveira2024@outlook.com,   Fundamentação
Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. Maiores informações
presencialmente das 07:30 às 13:00 de segunda a sexta-feira na
Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima, através do
site eletrônico www.oliveiradefatima.to.gov.br.

CYNTHIA ROSANY F. DOS SANTOS

Agente de Contratação